2024年 5月 28日

各 位

 会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役会長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証スタンダード）

問合せ先 取締役会長室長 南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

当社子会社による海外子会社（孫会社）設立に関するお知らせ

当社の連結子会社である杭州永遠愛生物科技有限公司（中国浙江省）が、中国上海市に

子会社（当社の孫会社）を設立しましたので、下記の通り、お知らせ致します。

記

１．子会社（当社の孫会社）設立の目的

 トップクラスの国際都市である上海に進出し、ヘルスケア事業に加え、観光事業、語学教育、

不動産事業を開始し、当社及び当社グループの更なる事業の拡大を図ります。

２．設立する孫会社の概要

(１)会社名 上海永遠愛生物科技有限公司

(２)所在地 中国上海市長寧区

(３)代表者 市村 清

(４)事業内容 健康食品・化粧品の販売、旅行業、語学教育

(５)資本金 100万元（約 2,000万円：1元＝21円 換算）

(６)設立年月日 2024年 5月 27日

(７)出資 杭州永遠愛生物科技有限公司（100％）

３．当社子会社の概要

(１)会社名 杭州永遠愛生物科技有限公司

(２)所在地 中国浙江省杭州市 （杭州経済技術開発区）

(３)代表者 市村 清

(４)事業内容 健康食品原料・化粧品原料の販売

(５)資本金 588万元（約 1億 2,000万円：1元＝21円 換算）

(６)設立年月日 2019年 5月 14日

(７)出資 株式会社 AFC-HDアムスライフサイエンス（100％）

４．今後の業績に与える影響

 本件による 2024 年 8月期業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事象が発生

した場合は、速やかに開示致します。

以上